
 

UCHWAŁA Nr 5/2018 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie opiniowania wniosku o przyznanie Nagrody Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego 

 
 
Działając na podstawie art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.), w związku z § 6 pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 
nagród ministra dla nauczycieli akademickich (Dz. U. z 2016 r. poz. 1462), Senat Akademii 
Muzycznej w Krakowie postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Akademii Muzycznej w Krakowie pozytywnie opiniuje wniosek Rektora o przyznanie 
za całokształt dorobku indywidualnej Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Panu prof. Mieczysławowi Szlezerowi. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

                  Rektor 

                                         prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 

 

 

 


